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Bericht Gber die
aktuelle Corona-Lage

Bericht in der Sitzung des
Sozialausschusses am 22.11.2021




200

180

160

140

120

100

20

Ausbruchsgeschehen im
Carolinum und im

Krankenhaus
N N N
o"? 6""\' 6"1
L &

"

Neuinfektionen und 7-Tages-Inzidenz 1. Halbjahr 2021

Erstes Auftreten der Delta-Variante
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Neuinfektionen und 7-Tages-Inzidenz 06/21 - heute

Ende der
Herbstferien

Ende der
Sommerferien
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Haben Sie noch Fragen?

Vielen Dank fur
lhre Aufmerksamkeit !
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